[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского округа Шуя
Ивановской области
от  30.01.2023   № 115
г. Шуя
О внесении изменений в постановление  Администрации городского округа Шуя от 01.08.2022  № 896 «Об установлении цен (тарифов) на платные услуги (товары) МАУ  ДО  «Детская школа искусств»
       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Шуя, решением Думы городского округа Шуя от 30.09.2009 № 100 «Об утверждении Порядка рассмотрения и установления цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Шуя», постановлением Администрации городского округа Шуя от 11.08.2011 № 980 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление цен (тарифов) на услуги (товары) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Шуя», руководствуясь документами, представленными МАУ ДО «Детская школа искусств», Администрация городского округа Шуя                                 п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление  Администрации городского округа Шуя от 01.08.2022  № 896 «Об установлении цен (тарифов) на платные услуги (товары) МАУ  ДО  «Детская школа искусств» следующие изменения:
1.1. приложение к постановлению дополнить пунктом 12 следующего содержания:
	№  п/п
	Вид услуги
	Единица измерения
	Цена за единицу измерения, рублей

	12.
	Услуга по реализации «Пушкинской карты»

	12.1.
	Организация и проведение мастер-классов (школьные мероприятия)
	1 билет
	150,00

	12.2.
	Организация и проведение мастер-классов с приглашенными участниками, концертная программа с участием творческих коллективов, любительских объединений МАУ ДО «ДШИ» (городские, областные мероприятия)
	1 билет
	450,00

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.02.2023 года.
3. Управлению организационной работы, документационного и информационного обеспечения Администрации городского округа Шуя разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Шуя.
4.  Контроль  за исполнением  настоящего  постановления возложить  на  заместителя главы Администрации городского округа Шуя  по социальным вопросам.
Глава городского округа Шуя                                                     Н.В.Корягина